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MAININKI ON TYÖNIMEMME MIELEN JA KEHON
AKTIVOINTIPAIKKALLE, JOKA TOIMII AURAJOKEEN
LIITTYVIEN TOIMINTOJEN KESKIPIISTENA. ”MAININGISSA
ON MEININKIÄ” SE ON MONIMUOTOINEN JA
MUUNNELTAVISSA OLEVA TILA, JOKA VUOKRATAAN
YRITTÄJILLE, YHDISTYKSILLE JA YKSITYISILLE IHMISILLE
ERILAISIIN TARKOITUKSIIN.

MAININGISSA LUODAAN LIIKETOIMINNALLA
KAUPUNKILAISILLE VIRKISTÄYTYMISALUETTA TEKEMÄLLÄ
RAKENNUKSEN YLÄTASOSTA JULKISTA ALUETTA.
ALAKERRASSA PÄÄSEE NAUTTIMAAN AURAJOEN
TUNNELMASTA AINUTLAATUISESTI LÄHES VEDENPINNAN
TASALTA, KUN TAAS YLÄKERRASSA ON KUVAUKSELLISET
KANSALLISMAISEMAT KORKEUKSISTA.

ASEMAPIIRROS 1:500



LOISTO, RAVINTOLA: PIENI ESIINTYMISLAVA. LAVALLA
MAHDOLLISUUS ERILAISIIN MUSIIKKI-, LAULU-, RUNO- ,
NÄYTELMÄ-, STANDUP- JA MUIHIN PIENIIN ESITYKSIIN.
RAVINTOLA OLISI SAMALLA MAISEMALLINEN ELÄMYS.
VUODENAJAN MUKAAN VAIHTUVAN JOKINÄKYMÄN LISÄKSI
YHDELLE SEINÄLLE HEIJASTETAAN ERILAISIA VARSINAIS-
SUOMEN LUONTOKUVIA.

CONSEPT, KONSEPTIKAHVILA: IHMISET VOIVAT ITSE
VALMISTAA KAHVINSA TAI TEENSÄ TARJOLLA OLEVISTA
RAAKA-AINEISTA. KAHVIBARISTA OPASTAA PAIKALLISEEN
KAHVIN- JA TEENJUONTIKULTTUURIIN (VUODENAIKOJEN
MUKAAN VAIHTUVAT LAADUT).
SIIRRETTÄVIÄ JA MUUNTUVIA HUONEKALUJA ERILAISEN
RUOKAAN LIITTYVIEN KURSSIEN JA TASTINGIEN
JÄRJESTÄMISEKSI. YKSITYISET IHMISET VOIVAT VUOKRATA
RAVINTOLAA JA KAHVILAA OMIIN YKSITYISTILAISUUKSIIN.
NIIHIN OMA SISÄÄNKÄYNTINSÄ.

AALLOKE (WAWELET): ISO ESIINTYMISLAVA PIDETÄÄN
HYVINVOINTIIN LIITTYVIÄ LUENTOJA JA KURSSEJA,
KIRJALLISUUSLUENTOJA, NÄYTELMIÄ JA MUSIIKKIESITYKSIÄ
ISOMMILLE RYHMILLE.
AALLOKKEEN YHTEYDESSÄ ON KIOSKI, JOSTA SAA PIENTÄ
SYÖTÄVÄÄ JA JUOTAVAA.

NELIÖ, MYYMÄLÄ- JA MESSUALUE: MUUNNELTAVISSA
OLEVA TILA, JOSSA VOIDAAN PITÄÄ ERILAISIA
AJANKOHTAISIA TEEMATILAISUUKSIA.

ARTIE, TAIDETILA: WORKSHOP TILA ERILAISILLE
TAIDEMUODOILLE, JOISSA VOIT RENTOUTUA JA OPPIA
JOTAIN UUTTA. TEE OMA TAIDETEOKSESI.

VISUAL TURKU: PIENI TEATTERITILA, JOSSA NÄYTETÄÄN 3D
NÄYTÖKSIÄ VARSINAIS-SUOMEN NÄHTÄVYYKSISTÄ JA
PIENIÄ OPASTE-ESITYKSIÄ TURISTEILLE.

ART-SEINÄ: PITKÄ KÄYTÄVÄN SEINÄ, JOLLA ESILLÄ
HARRASTELIJATAITEILIJOIDEN TAIDETTA VUOKRAVAKSI JA
MYYTÄVÄKSI.

LAITURI: PIENI HUONE RAUHOITTUMISTA VARTEN.
LUONNONÄÄNIÄ, VIRTUAALIMAISEMIA.

PEHULA, LASTENKESKUS: VIRTUAALINEN
LASTENMAAILMA, JOSSA AKTIVOINTI- JA
RAUHOITTUMISALUE.

VALO, ITSEKEHITTYMISKESKUS: AD-HOC ITSENSÄ
KEHITTÄMISMAHDOLLISUUKSIA AMMATTI-IHMISEN
TUELLA.

KOMPIS, KAVERIKESKUS: PAIKKA, JOSSA VOIDAAN
JÄRJESTÄÄ ERILAISIIN TEEMOIHIN LIITTYVIÄ PIENIÄ
YHTEISTILAISUUKSIA JA JOSSA ERI YHDISTYKSET VOIVAT
KERTOA TOIMINNASTAAN JA ETSIÄ MAHDOLLISIA UUSIA
JÄSENIÄ.
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PAIKALLISET TUOTTEET ESILLE
ANTAA MAHDOLLISUUDET TEHDÄ JA KOKEILLA ERILAISIA ASIOITA

KOKOONTUMISPAIKKA KAIKILLE IÄSTÄ TULOTASOSTA RIIPPUMATTA
AKTIVOIDAAN YHTEISÖLLISYYS

EDISTÄÄ ALUEEN TURISMIN LEVITTÄMISESTÄ
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